
UCHWAŁA NR XXII/210/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wydatków budżetowych gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 
2016 r. poz. 1870) Rada Miejska w Choroszczy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 oraz ostateczny termin 
dokonania każdego wydatku – zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 
budżetowej – zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Objaśnienia do uchwały zawiera Załącznik Nr 3

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: BA863275-30CD-4507-BA6B-652C48FB83C1. Podpisany Strona 1



    Projekt 
 

Załącznik Nr 1 
        do Uchwały Nr XXII/210/2016 
        Rady Miejskiej w Choroszczy 
        z dnia 29 grudnia 2016 roku 

 
 
 

WYKAZ WYDATKÓW 
KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM  

ROKU BUDŻETOWEGO 2016  
 

  
Na inwestycje na drogach gminnych: 
 

1. Przebudowa drogi gminnej nr 106271B Choroszcz – we wsi Porosły – dokumentacja 

projektowa 

Kwota     37 884 zł, termin realizacji: do 30 czerwca 2017 r.; 

2. Przebudowa odcinka ulicy Granicznej w Klepaczach na odc. od km 0+000.00 do km 

0+450,00 (droga gminna nr 123000B) – dokumentacja projektowa 

Kwota    18 450 zł, termin realizacji: do 30 czerwca 2017 r.; 

Na inne inwestycje gminne: 

3. „Kominowe Bajoro” miejscem rekreacji wraz z zagospodarowaniem terenu wokół 

zbiornika 

Kwota     150 000 zł, termin realizacji: do 30 czerwca 2017 r. 

Razem:           206 334 zł 

Na inne zadania (bieżące): 

4. Odtworzenie rowów przydrożnych przy drodze wewnętrznej (w zarządzie Gminy 

Choroszcz) zlokalizowanej na działce nr 560/1 położonej w obrębie Złotoria Gm. 

Choroszcz 

Kwota      9 145 zł, termin realizacji: do 30 czerwca 2017 r. 

Razem:     9 145 zł 

 

 
Kwota ogółem:        215 479 zł 

 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
          mgr Beata Marlena Jeżerys 

Id: BA863275-30CD-4507-BA6B-652C48FB83C1. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik Nr 2 
          
        do Uchwały Nr XXII/210/2016 
        Rady Miejskiej w Choroszczy 
        z dnia 29 grudnia 2016 roku 
 
 

 
PLAN FINANSOWY  

WYDATKÓW BUDŻETU GMINY, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z 
UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2016   

 

 

1. Dział 600 rozdział 60016  Drogi publiczne gminne        65 479 zł 

________________________________________________________________ 

 

Razem:                 65 479 zł 

w tym:  

wydatki bieżące                   9 145 zł 

wydatki majątkowe                         56 334 zł 

Realizacja zamówienia publicznego zgodnie z: 

1) Umową Nr Or-V.272.33.2015 zawartą dnia 27.11.2015 r., zmienioną 

Aneksem Nr 1 z dnia 16.02.2016 r.; 

2) Umową Nr Or-V.272.02.2015 zawartą dnia 21.01.2016 r., zmienioną 

Aneksem Nr 1 z dnia 06.10.2016 r ; 

3) Umową Nr BA-II.7013.9.8.2016 zawartą dnia 20 grudnia 2016 r., 

zmienioną Aneksem Nr 1 z dnia 28.12.2016 r.   

 
 

2. Dział 630 rozdział 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki                 150 000 zł 

________________________________________________________________ 

 

Razem:                   150 000 zł 

w tym: 

wydatki bieżące         0 zł 

wydatki majątkowe                           150 000 zł 

Realizacja zamówienia publicznego zgodnie z umową Nr BA-I.7013.1.2016 z 

dnia 15.11.2016 r. 

         
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

Id: BA863275-30CD-4507-BA6B-652C48FB83C1. Podpisany Strona 3



 
Załącznik Nr 3 

        do Uchwały Nr XXII/210/2016 
        Rady Miejskiej w Choroszczy 
        z dnia 29 grudnia 2016 roku 
 

 
OBJAŚNIENIA 

 

 

Przedłuża się do dnia 30 czerwca 2017  roku ostateczny termin realizacji wydatków w kwocie 

215 479 zł, wynikających z zawartych umów w wyniku zakończenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawców na:  

 1. Przebudowa drogi gminnej nr 106271B Choroszcz – we wsi Porosły – 

dokumentacja projektowa 

2. Przebudowa odcinka ulicy Granicznej w Klepaczach na odc. Od km 0+000.00 

do km 0+450,00 (droga gminna nr 123000B) – dokumentacja projektowa 

Powodem przedłużenia terminu realizacji wymienionych zadań były nieprzewidziane 

trudności z uzyskaniem niezbędnych uzgodnień i warunków do wykonania dokumentacji, 

które wstrzymały postęp prac projektowych.  

1. „Kominowe Bajoro” miejscem rekreacji wraz z zagospodarowaniem terenu wokół 

zbiornika 

2. Odtworzenie rowów przydrożnych przy drodze wewnętrznej (w zarządzie Gminy 

Choroszcz) zlokalizowanej na działce nr 560/1 położonej w obrębie Złotoria Gm. 

Choroszcz 

Powodem przedłużenia terminu realizacji tych zadań były występujące w końcu roku 2016 

trudne warunki atmosferyczne, uniemożliwiające terminową realizację przedmiotu umów. 

 

 

     Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                 mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

 

Id: BA863275-30CD-4507-BA6B-652C48FB83C1. Podpisany Strona 4




